Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT |
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2025 al 30/nov./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y [ 09/ene./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:58 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $8,298,482.03 $0.00 $928,623.00 $9,227,105.03
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $8,298,482.03 $0.00 $928,623.00 $9,227,105.03
4151-02-0003 VENTA PLANTA Y ARBOLES $6,530.00 $0.00 $0.00 $6,530.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $1,607,000.00 $0.00 $80,000.00 $1,687,000.00
P03632 11/11/2025 F-3426 ID: 2478 PERMISO DE VENTA (F-3426 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN +// PE $0.00 $11,000.00 $1,618,000.00
P03633 11/11/2025 F-3427 ID: 2479 PERMISO DE VENTA (F-3427 MANUEL EFREN ROCHA TRISTAN // PERI $0.00 $25,000.00 $1,643,000.00
P03635 11/11/2025 F-3429 ID: 2481 PERMISO DE VENTA (F-3429 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $5,500.00 $1,648,500.00
P03636 11/11/2025 F-3430 ID: 2482 PERMISO DE VENTA (F-3430 LEMO COFFEE // PERMISO DE VENTA DE $0.00 $6,500.00 $1,655,000.00
P03640 12/11/2025 F-3434 ID: 2486 PERMISO DE VENTA (F-3434 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $9,000.00 $1,664,000.00
P03732 28/11/2025 F-3473 ID: 2576 PERMISO DE VENTA (F-3473 BERNANRDO VELOZ HUERTA // PERMISC $0.00 $6,000.00 $1,670,000.00
P03733 28/11/2025 F-3474 ID: 2577 PERMISO DE VENTA (F-3474 BERNANRDO VELOZ HUERTA // PERMISC $0.00 $6,000.00 $1,676,000.00
P03741 28/11/2025 F-3482 ID: 2585 PERMISO DE VENTA (F-3482 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO PARA $0.00 $11,000.00 $1,687,000.00
151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $989,500.00 $0.00 $236,250.00 $1,225,750.00
P03609 05/11/2025 F-3405 ID: 2458 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-3405 50 PRODUCC $0.00 $42,500.00 $1,032,000.00
P03610 05/11/2025 F-3406 ID: 2459 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-3406 50 PRODUCC $0.00 $42,500.00 $1,074,500.00
P03611 05/11/2025 F-3407 ID: 2460 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-3407 50 PRODUC( $0.00 $42,500.00 $1,117,000.00
P03618 05/11/2025 F-3411 ID: 2464 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-3411 PUBLICO EN $0.00 $41,250.00 $1,158,250.00
P03621 06/11/2025 F-3414 ID: 2467 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-3414 50 PRODUCC $0.00 $42,500.00 $1,200,750.00
P03658 19/11/2025 F-3451 ID: 2504 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-3451 PUBLICO EN $0.00 $25,000.00 $1,225,750.00
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $35,300.00 $0.00 $2,800.00 $38,100.00
P03731 28/11/2025 F-3472 ID: 2575 PISTA DE AEROMODELISMO (F-3472 ISAIAS GUADIANA POMAR // USC $0.00 $2,800.00 $38,100.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $524,900.00 $0.00 $51,900.00 $576,800.00
P03619 05/11/2025 F-3412 ID: 2465 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3412 PUBL $0.00 $2,000.00 $526,900.00
P03622 06/11/2025 F-3415 ID: 2468 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3415 PUBL $0.00 $2,100.00 $529,000.00
P03629 10/11/2025 F-3423 ID: 2475 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3423 PUBL $0.00 $2,500.00 $531,500.00
P03631 10/11/2025 F-3425 ID: 2477 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F- 3425 PUB $0.00 $3,000.00 $534,500.00
P03641 12/11/2025 F-3435 ID: 2487 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3435 PUBL $0.00 $1,500.00 $536,000.00
P03642 14/11/2025 F-3436 ID: 2488 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3436 PUBL $0.00 $800.00 $536,800.00
P03644 14/11/2025 F-3438 ID: 2490 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3438 PUBL $0.00 $3,000.00 $539,800.00
P03649 18/11/2025 F-3442 ID: 2495 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3442 PUBL $0.00 $6,500.00 $546,300.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2025 al 30/nov./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y | 09/ene./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:58 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03652 18/11/2025 F-3445 ID: 2498 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3445 PUBL $0.00 $1,000.00 $547,300.00
P03660 19/11/2025 F-3453 ID: 2506 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3453 PUBL $0.00 $3,000.00 $550,300.00
P03625 21/11/2025 F-3418 ID: 2471 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3418 PUBL $0.00 $2,500.00 $552,800.00
P03661 21/11/2025 F-3454 ID: 2507 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3454 PUBL $0.00 $2,500.00 $555,300.00
P03724 26/11/2025 F-3465 ID: 2568 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3465 PUBL $0.00 $5,000.00 $560,300.00
P03730 27/11/2025 F-3471 ID: 2574 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3471 PUBL $0.00 $3,500.00 $563,800.00
P03735 28/11/2025 F-3476 ID: 2579 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3476 PUBL $0.00 $4,500.00 $568,300.00
P03739 28/11/2025 F-3480 ID: 2583 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3480 PUBL $0.00 $500.00 $568,800.00
P03742 28/11/2025 F-3483 ID: 2586 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3483 PUBL $0.00 $1,500.00 $570,300.00
P03764 28/11/2025 F-A3633 ID: 2608 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-A3633 PUE $0.00 $500.00 $570,800.00
P03744 29/11/2025 F-3485 ID: 2588 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3485 PUBL $0.00 $3,000.00 $573,800.00
P03747 30/11/2025 F-3488 ID: 2591 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3488 PUBL $0.00 $3,000.00 $576,800.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $499,000.00 $0.00 $80,000.00 $579,000.00
P03605 04/11/2025 F-3401 ID: 2454 JARDINES DEL MUSEO (F-3401 MARIA DEL ROSARIO CORTES GARCIA $0.00 $20,000.00 $519,000.00
P03718 24/11/2025 F-3459 ID: 2562 JARDINES DEL MUSEO (F-3459 BLK PRODUCTION // USO DE JARDINE $0.00 $60,000.00 $579,000.00
4151-02-0014 CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
4151-02-0016 PALAPA JARDINES DEL MUSEO $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
4151-02-0019 MINITEATRO $1,600.00 $0.00 $0.00 $1,600.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $117,667.00 $0.00 $17,140.00 $134,807.00
P03536 10/11/2025 F-A3504 ID: 2391 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3504 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $460.00 $118,127.00
P03537 10/11/2025 F-A3505 ID: 2392 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3505 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $1,150.00 $119,277.00
P03538 10/11/2025 F-A3506 ID: 2393 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3506 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $580.00 $119,857.00
P03539 10/11/2025 F-A3507 ID: 2394 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3507 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $460.00 $120,317.00
P03540 10/11/2025 F-A3508 ID: 2395 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3508 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $460.00 $120,777.00
P03541 10/11/2025 F-A3509 ID: 2396 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3509 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $600.00 $121,377.00
P03546 10/11/2025 F-A3513 ID: 2401 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3513 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $120.00 $121,497.00
P03563 13/11/2025 F-A3531 ID: 2418 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3531 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $1,050.00 $122,547.00
P03566 13/11/2025 F-A3534 ID: 2421 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3534 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $350.00 $122,897.00
P03577 13/11/2025 F-A3546 ID: 2432 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3546 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $360.00 $123,257.00
P03578 13/11/2025 F-A3547 ID: 2433 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3547 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $460.00 $123,717.00
P03580 13/11/2025 F-A3548 ID: 2434 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3548 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $1,150.00 $124,867.00
P03583 13/11/2025 F-A3549 ID: 2435 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3549 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $1,150.00 $126,017.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2025 al 30/nov./2025

Fecha y | 09/ene./2026

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:58 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03584 14/11/2025 F-A3550 ID: 2436 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3550 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $1,150.00 $127,167.00
P03585 14/11/2025 F-A3551 ID: 2437 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3551 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $460.00 $127,627.00
P03592 14/11/2025 F-A3555 ID: 2441 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3555 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $700.00 $128,327.00
P03597 18/11/2025 F-A3560 ID: 2446 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3560 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $1,420.00 $129,747.00
P03665 21/11/2025 F-A3576 ID: 2511 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3576 PUBLICO EN GENERAL // GIMN/ $0.00 $460.00 $130,207.00
P03669 21/11/2025 F-A3579 ID: 2514 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3579 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $50.00 $130,257.00
P03683 24/11/2025 F-A3593 ID: 2528 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3593 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $890.00 $131,147.00
P03672 25/11/2025 F-A3582 ID: 2517 GIMNASIO DE PESAS Y BOX ( $0.00 $700.00 $131,847.00
PO3703 25/11/2025 F-A3607 ID: 2547 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3607 PUBLICO EN GENERAL // GIMN. $0.00 $120.00 $131,067.00
P03708 25/11/2025 F-A3612 ID: 2552 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3612 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $1,030.00 $132,997.00
P03753 28/11/2025 F-A3623 ID: 2597 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3623 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $230.00 $133,227.00
P03754 28/11/2025 F-A3624 ID: 2598 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3624 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $350.00 $133,577.00
P03760 28/11/2025 F-A3629 ID: 2604 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3629 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $1,000.00 $134,577.00
P03769 30/11/2025 F-A3638 ID: 2613 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3638 PUBLICO EN GENERAL / GIMNA $0.00 $230.00 $134,807.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $27,371.00 $0.00 $1,770.00 $29,141.00
P03565 13/11/2025 F-A3533 ID: 2420 GIMNASIO DAMAS (F-A3533 PUBLICO EN GENERAL / GIMNASIO DE D. $0.00 $350.00 $27,721.00
P03593 14/11/2025 F-A3556 ID: 2442 GIMNASIO DAMAS (F-A3556 PUBLICO EN GENERAL / GIMNASIO DE D/ $0.00 $180.00 $27,901.00
P03596 18/11/2025 F-A3559 ID: 2445 GIMNASIO DAMAS (F-A3559 PUBLICO EN GENERAL / GIMNASIO DE D# $0.00 $890.00 $28,791.00
P03709 25/11/2025 F-A3613 ID: 2553 GIMNASIO DAMAS (F-A3613 PUBLICO EN GENERAL / GIMNASIO DE D/ $0.00 $350.00 $29,141.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $1,241,201.00 $0.00 $118,398.00 $1,359,599.00
P03522 07/11/2025 F-A3489 ID: 2377 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3489 PUBLICO EN GENERAL // C $0.00 $760.00 $1,241,961.00
P03523 07/11/2025 F-A3490 ID: 2378 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3490 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $958.00 $1,242,919.00
P03524 07/11/2025 F-A3491 ID: 2379 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3491 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $660.00 $1,243,579.00
P03525 07/11/2025 F-A3492 ID: 2380 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3492 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $1,260.00 $1,244,839.00
P03526 07/11/2025 F-A3493 ID: 2381 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3493 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $2,350.00 $1,247,189.00
P03527 07/11/2025 F-A3494 ID: 2382 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3494 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $2,820.00 $1,250,009.00
P03528 07/11/2025 F-A3495 ID: 2383 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3495 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $470.00 $1,250,479.00
P03529 07/11/2025 F-A3496 ID: 2384 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3496 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $760.00 $1,251,239.00
P03530 07/11/2025 F-A3497 ID: 2385 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3497 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $398.00 $1,251,637.00
P03531 07/11/2025 F-A3498 ID: 2386 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3498 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $580.00 $1,252,217.00
P03532 09/11/2025 F-A3499 ID: 2387 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3499 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $950.00 $1,253,167.00
P03533 10/11/2025 F-A3500 ID: 2388 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3500 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $950.00 $1,254,117.00
P03534 10/11/2025 F-A3501 ID: 2389 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3501 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $950.00 $1,255,067.00
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P03535 10/11/2025 F-A3502 ID: 2390 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3502 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $570.00 $1,255,637.00
P03543 10/11/2025 F-A3510 ID: 2398 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3510 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $380.00 $1,256,017.00
P03544 10/11/2025 F-A3511 ID: 2399 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3511 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $750.00 $1,256,767.00
P03545 10/11/2025 F-A3512 ID: 2400 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3512 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $1,900.00 $1,258,667.00
P03547 10/11/2025 F-A3514 ID: 2402 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3514 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $500.00 $1,259,167.00
P03548 10/11/2025 F-A3515 ID: 2403 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3515 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $470.00 $1,259,637.00
P03549 12/11/2025 F-A3516 ID: 2404 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3516 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $1,880.00 $1,261,517.00
P03550 12/11/2025 F-A3517 ID: 2405 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3517 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $4,560.00 $1,266,077.00
P03551 12/11/2025 F-A3518 ID: 2406 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3518 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $1,440.00 $1,267,517.00
P03552 12/11/2025 F-A3519 ID: 2407 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3519 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $540.00 $1,268,057.00
P03553 12/11/2025 F-A3520 ID: 2408 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3520 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $1,520.00 $1,269,577.00
P03554 12/11/2025 F-A3521 ID: 2409 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3521 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,350.00 $1,271,927.00
P03555 12/11/2025 F-A3522 |D_ 54.1-0 C;IMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3522 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $2,350.00 $1,274,277.00
P03556 12/11/2025 F-A3523 ID: 2411 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3523 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,350.00 $1,276,627.00
P03557 12/11/2025 F-A3524 ID: 2412 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3524 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $2,350.00 $1,278,977.00
P03558 12/11/2025 F-A3525 ID: 2413 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3525 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,350.00 $1,281,327.00
P03559 13/11/2025 F-A3526 ID: 2414 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3526 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $2,350.00 $1,283,677.00
P03560 13/11/2025 F-A3527 ID: 2415 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3527 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,350.00 $1,286,027.00
P03561 13/11/2025 F-A3528 ID: 2416 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3528 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $1,880.00 $1,287,907.00
P03562 13/11/2025 F-A3530 ID: 2417 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3530 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $470.00 $1,288,377.00
P03564 13/11/2025 F-A3532 ID: 2419 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3532 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,350.00 $1,290,727.00
P03567 13/11/2025 F-A3535 ID: 2422 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3535 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $950.00 $1,291,677.00
P03568 13/11/2025 F-A3537 ID: 2423 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3537 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $950.00 $1,292,627.00
P03569 13/11/2025 F-A3538 ID: 2424 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3538 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $950.00 $1,293,577.00
P03570 13/11/2025 F-A3539 ID: 2425 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3539 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $950.00 $1,294,527.00
P03571 13/11/2025 F-A3540 ID: 2426 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3540 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $570.00 $1,295,097.00
P03572 13/11/2025 F-A3541 ID: 2427 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3541 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $950.00 $1,296,047.00
P03573 13/11/2025 F-A3542 ID: 2428 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3542 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $950.00 $1,296,997.00
P03574 13/11/2025 F-A3543 ID: 2429 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3543 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $1,250.00 $1,298,247.00
P03575 13/11/2025 F-A3544 ID: 2430 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3544 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $750.00 $1,298,997.00
P03576 13/11/2025 F-A3545 ID: 2431 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3545 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $580.00 $1,299,577.00
P03586 14/11/2025 F-A3552 ID: 2438 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3552 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $160.00 $1,299,737.00
P03587 14/11/2025 F-A3553 ID: 2439 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3553 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $200.00 $1,299,937.00
P03591 14/11/2025 F-A3554 ID: 2440 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3554 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $1,420.00 $1,301,357.00
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P03594 18/11/2025 F-A3557 ID: 2443 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3557 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,350.00 $1,303,707.00
P03595 18/11/2025 F-A3558 ID: 2444 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3558 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $9,950.00 $1,313,657.00
P03654 19/11/2025 F-3447 |D_. 3590 C::-IJ\{INASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-3447 LUZ ELENA ROMERO CRUZ $0.00 $5,640.00 $1,319,297.00
P03778 20/11/2025 F-A3570 ID: 2621 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3570 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $450.00 $1,319,747.00
P03664 21/11/2025 F-A3575 ID: 2510 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3575 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $970.00 $1,320,717.00
P03667 21/11/2025 F-A3577 ID: 2512 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3577 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $265.00 $1,320,982.00
P03668 21/11/2025 F-A3578 |D_ 55.1-3 C;(MNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3578 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $210.00 $1,321,192.00
P03670 21/11/2025 F-A3580 ID: 2515 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3580 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $950.00 $1,322,142.00
P03671 21/11/2025 F-A3581 ID: 2516 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3581 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $1,140.00 $1,323,282.00
P03673 21/11/2025 F-A3583 ID: 2518 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3583 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $190.00 $1,323,472.00
P03674 21/11/2025 F-A3584 ID: 2519 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3584 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,350.00 $1,325,822.00
P03675 21/11/2025 F-A3585 ID: 2520 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3585 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,350.00 $1,328,172.00
P03676 21/11/2025 F-A3586 ID: 2521 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3586 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $940.00 $1,329,112.00
P03677 21/11/2025 F-A3587 ID: 2522 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3587 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $1,410.00 $1,330,522.00
P03678 21/11/2025 F-A3588 ID: 2523 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3588 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $600.00 $1,331,122.00
P03679 21/11/2025 F-A3589 ID: 2524 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3589 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $525.00 $1,331,647.00
P03680 21/11/2025 F-A3590 ID: 2525 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3590 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $960.00 $1,332,607.00
P03681 21/11/2025 F-A3591 ID: 2526 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3591 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $3,800.00 $1,336,407.00
P03682 24/11/2025 F-A3592 ID: 2527 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3592 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $4,478.00 $1,340,885.00
P03688 24/11/2025 F-A3598 ID: 2533 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3598 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $450.00 $1,341,335.00
P03695 25/11/2025 F-A3599 ID: 2539 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3599 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $480.00 $1,341,815.00
P03696 25/11/2025 F-A3600 ID: 2540 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3600 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $1,410.00 $1,343,225.00
P03697 25/11/2025 F-A3601 ID: 2541 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3601 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $540.00 $1,343,765.00
P03698 25/11/2025 F-A3602 ID: 2542 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3602 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $480.00 $1,344,245.00
P03699 25/11/2025 F-A3603 ID: 2543 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3603 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $380.00 $1,344,625.00
P03700 25/11/2025 F-A3604 ID: 2544 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3604 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $760.00 $1,345,385.00
P03701 25/11/2025 F-A3605 ID: 2545 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3605 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $470.00 $1,345,855.00
P03702 25/11/2025 F-A3606 ID: 2546 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3606 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $1,410.00 $1,347,265.00
P03704 25/11/2025 F-A3608 ID: 2548 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3608 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $187.00 $1,347,452.00
P03705 25/11/2025 F-A3609 ID: 2549 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3609 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $477.00 $1,347,929.00
P03706 25/11/2025 F-A3610 |D_ 5550 C;(MNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3610 PUBLICO EN GENERAL // t $0.00 $950.00 $1,348,879.00
P03707 25/11/2025 F-A3611 ID: 2551 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3611 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $2,220.00 $1,351,099.00
P03770 27/11/2025 F-A3599 ID: 2539 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion ID Folio: 2539) $0.00 -$480.00 $1,350,619.00
P03751 28/11/2025 F-A3621 ID: 2595 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3621 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $2,350.00 $1,352,969.00
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P03752 28/11/2025 F-A3622 ID: 2596 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3622 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $250.00 $1,353,219.00
P03755 28/11/2025 F-A3625 ID: 2599 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3625 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $540.00 $1,353,759.00
P03757 28/11/2025 F-A3626 ID: 2601 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3626 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $190.00 $1,353,049.00
P03758 28/11/2025 F-A3627 ID: 2602 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3627 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $250.00 $1,354,199.00
P03759 28/11/2025 F-A3628 ID: 2603 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3628 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $1,840.00 $1,356,039.00
P03766 28/11/2025 F-A3635 ID: 2610 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3635 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $470.00 $1,356,509.00
P03767 28/11/2025 F-A3636 ID: 2611 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3636 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $190.00 $1,356,699.00
P03771 28/11/2025 F-A3620 ID: 2614 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3620 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $480.00 $1,357,179.00
P03768 30/11/2025 F-A3637 ID: 2612 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3637 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $190.00 $1,357,369.00
P03772 30/11/2025 F-A3568 ID: 2615 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3568 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $940.00 $1,358,309.00
P03773 30/11/2025 F-A3569 ID: 2616 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3569 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $730.00 $1,359,039.00
P03774 30/11/2025 F-A3571 ID: 2617 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3571 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $380.00 $1,359,419.00
P03775 30/11/2025 F-A3574 ID: 2618 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3574 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $30.00 $1,359,449.00
P03776 30/11/2025 F-A3573 ID: 2619 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3573 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $20.00 $1,359,469.00
P03777 30/11/2025 F-A3572 ID: 2620 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3572 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $200.00 $1,359,669.00
P03779 30/11/2025 F-A3639 ID: 2622 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3639 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $10.00 $1,359,679.00
P03780 30/11/2025 F-A2236 ID: 234 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion ID Folio: 234) $0.00 -$80.00 $1,359,599.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $417,820.00 $0.00 $22,500.00 $440,320.00
P03725 26/11/2025 F-3466 ID: 2569 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3466 GOBIERNO DEL ESTADO DE ¢ $0.00 $4,500.00 $422,320.00
P03727 26/11/2025 F-3468 ID: 2571 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3468 CAMARA NACIONAL DE COMI $0.00 $12,000.00 $434,320.00
P03743 28/11/2025 F-3484 ID: 2587 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3484 PUBLICO EN GENERAL // COI $0.00 $6,000.00 $440,320.00
4151-02-0025 PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $24,550.00 $0.00 $3,850.00 $28,400.00
P03628 10/11/2025 F-3421 ID: 2474 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-3421 PUBLICO EN GENI $0.00 $1,050.00 $25,600.00
P03651 18/11/2025 F-3444 ID: 2497 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-3444 PUBLICO EN GENI $0.00 $700.00 $26,300.00
P0O3717 24/11/2025 F-3458 ID: 2561 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-3458 PUBLICO EN GENE $0.00 $1,050.00 $27,350.00
P03710 26/11/2025 F-A3614 ID: 2554 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-A3614 PUBLICO EN GE $0.00 $350.00 $27,700.00
P03728 27/11/2025 F-3469 ID: 2572 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-3469 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $28,050.00
P03746 29/11/2025 F-3487 ID: 2590 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-3487 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $28,400.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $53,240.00 $0.00 $3,850.00 $57,090.00
P03628 10/11/2025 F-3421 ID: 2474 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3421 PUBLICO EN GE $0.00 $700.00 $53,940.00
P03630 10/11/2025 F-3424 ID: 2476 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3424 PUBLICO EN GE $0.00 $350.00 $54,290.00
P03647 18/11/2025 F-3441 ID: 2493 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3441 PUBLICO EN GE $0.00 $1,050.00 $55,340.00
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P03728 27/11/2025 F-3469 ID: 2572 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3469 PUBLICO EN GE $0.00 $350.00 $55,690.00
P03738 28/11/2025 F-3479 ID: 2582 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3479 PUBLICO EN GE $0.00 $350.00 $56,040.00
P03746 29/11/2025 F-3487 ID: 2590 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3487 PUBLICO EN GE $0.00 $350.00 $56,390.00
P03748 30/11/2025 F-3489 ID: 2592 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3489 PUBLICO EN GE $0.00 $700.00 $57,090.00
4151-02-0028 CAMPO DE GOTCHA $350.00 $0.00 $0.00 $350.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $15,003.03 $0.00 $6,625.00 $21,628.03
P03750 30/11/2025 F-3491 ID: 2594 OTROS INGRESOS (F-3491 PUBLICO EN GENERAL // PAGO DE DANOS $0.00 $6,625.00 $21,628.03
4151-02-0032 RECORRIDOS TEMATICOS $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $408,025.00 $0.00 $40,600.00 $448,625.00
P03607 04/11/2025 F-3403 ID: 2456 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-3403 PUBLIC $0.00 $10,000.00 $418,025.00
P03638 12/11/2025 F-3432 ID: 2484 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-3432 PUBLIC $0.00 $10,000.00 $428,025.00
P03653 18/11/2025 F-3446 ID: 2499 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-3446 PUBLIC $0.00 $10,000.00 $438,025.00
P03723 26/11/2025 F-3464 ID: 2567 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-3464 PUBLIC $0.00 $10,000.00 $448,025.00
P03726 26/11/2025 F-3467 ID: 2570 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-3467 PUBLIC $0.00 $600.00 $448,625.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $115,700.00 $0.00 $8,100.00 $123,800.00
P03603 18/11/2025 F-A3566 ID: 2452 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-A3566 PUBLICO EN GENE $0.00 $2,300.00 $118,000.00
P03656 19/11/2025 F-3449 ID: 2502 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-3449 PUBLICO EN GENEF $0.00 $600.00 $118,600.00
P03687 24/11/2025 F-A3597 ID: 2532 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-A3597 PUBLICO EN GENE $0.00 $1,700.00 $120,300.00
P03715 26/11/2025 F-A3619 ID: 2559 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-A3619 PUBLICO EN GENE $0.00 $1,200.00 $121,500.00
P03765 28/11/2025 F-A3634 ID: 2609 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-A3634 PUBLICO EN GENE $0.00 $2,300.00 $123,800.00
4151-02-0049 PERMISO COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS $96,000.00 $0.00 $16,000.00 $112,000.00
P03627 07/11/2025 F-3420 ID: 2473 PERMISO PARA COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS (F-3420 OPERADORA $0.00 $16,000.00 $112,000.00
4151-02-0052 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS $156,000.00 $0.00 $60,000.00 $216,000.00
P03606 04/11/2025 F-3402 ID: 2455 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-3402 MARIA DEL R $0.00 $12,000.00 $168,000.00
P03617 05/11/2025 F-3410 ID: 2463 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-3410 PUBLICO EN ¢ $0.00 $12,000.00 $180,000.00
P03645 14/11/2025 F-3439 ID: 2491 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-3439 PUBLICO EN ¢ $0.00 $12,000.00 $192,000.00
P03719 24/11/2025 F-3460 ID: 2563 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-3460 BLK PRODUC $0.00 $12,000.00 $204,000.00
P03720 24/11/2025 F-3461 ID: 2564 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-3461 PUBLICO EN ¢ $0.00 $12,000.00 $216,000.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $414,745.00 $0.00 $37,810.00 $452,555.00
P03620 05/11/2025 F-3413 ID: 2466 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3413 PUBLICO EN GENEF $0.00 $8,400.00 $423,145.00
P03623 07/11/2025 F-3416 ID: 2469 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3416 PUBLICO EN GENEF $0.00 $2,810.00 $425.955.00
P03639 12/11/2025 F-3433 ID: 2485 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3433 PUBLICO EN GENEF $0.00 $8,400.00 $434,355.00
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P03650 18/11/2025 F-3443 ID: 2496 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3443 PUBLICO EN GENEF $0.00 $840.00 $435,195.00
P03657 19/11/2025 F-3450 ID: 2503 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3450 PUBLICO EN GENEF $0.00 $8,400.00 $443,595.00
P03662 21/11/2025 F-3455 ID: 2508 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3455 PUBLICO EN GENEF $0.00 $1,050.00 $444.645.00
P03721 25/11/2025 F-3462 ID: 2565 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3462 PUBLICO EN GENER $0.00 $6,300.00 $450,945.00
P03734 28/11/2025 F-3475 ID: 2578 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3475 PUBLICO EN GENEF $0.00 $1,120.00 $452,065.00
P03749 30/11/2025 F-3490 ID: 2593 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3490 PUBLICO EN GENER $0.00 $490.00 $452,555.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $1,195,320.00 $0.00 $121,950.00 $1,317,270.00
P03608 04/11/2025 F-3404 ID: 2457 CAMPOS DE FUTBOL (F-3404 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS $0.00 $1,500.00 $1,196,820.00
P03612 05/11/2025 F-3408 ID: 2461 CAMPOS DE FUTBOL (F-3408 BRUJAS FUTBOL CLUB // USO DE CAMP $0.00 $4,200.00 $1,201,020.00
P03613 05/11/2025 F-3409 ID: 2462 CAMPOS DE FUTBOL (F-3409 COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA $0.00 $8,400.00 $1,209,420.00
P03624 07/11/2025 F-3417 ID: 2470 CAMPOS DE FUTBOL (F-3417 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMP( $0.00 $9,450.00 $1,218,870.00
P03626 07/11/2025 F-3419 ID: 2472 CAMPOS DE FUTBOL (F-3419 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS $0.00 $1,500.00 $1,220,370.00
P03634 11/11/2025 F-3428 ID: 2480 CAMPOS DE FUTBOL (F-3428 PUBLICO EN GENERAL / USO DE AREAS $0.00 $6,000.00 $1,226,370.00
P03637 12/11/2025 F-3431 ID: 2483 CAMPOS DE FUTBOL (F-3431 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMF $0.00 $4,200.00 $1,230,570.00
P03643 14/11/2025 F-3437 ID: 2489 CAMPOS DE FUTBOL (F-3437 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMP( $0.00 $6,400.00 $1,236,970.00
P03646 14/11/2025 F-3440 ID: 2492 CAMPOS DE FUTBOL (F-3440 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS $0.00 $400.00 $1,237,370.00
P03598 18/11/2025 F-A3561 ID: 2447 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3561 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $5,650.00 $1,243,020.00
P03599 18/11/2025 F-A3562 ID: 2448 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3562 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMP $0.00 $4,550.00 $1,247,570.00
P03600 18/11/2025 F-A3563 ID: 2449 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3563 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $9,850.00 $1,257,420.00
P03601 18/11/2025 F-A3564 ID: 2450 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3564 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $7,400.00 $1,264,820.00
P03602 18/11/2025 F-A3565 ID: 2451 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3565 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMF $0.00 $1,100.00 $1,265,920.00
P03604 18/11/2025 F-A3567 ID: 2453 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3567 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $350.00 $1,266,270.00
P03655 19/11/2025 F-3448 ID: 2501 CAMPOS DE FUTBOL (F-3448 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMP( $0.00 $1,750.00 $1,268,020.00
P03659 19/11/2025 F-3452 ID: 2505 CAMPOS DE FUTBOL (F-3452 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAM¥ $0.00 $4,200.00 $1,272,220.00
P03663 21/11/2025 F-3456 ID: 2509 CAMPOS DE FUTBOL (F-3456 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMP( $0.00 $2,550.00 $1,274,770.00
P03716 21/11/2025 F-3457 ID: 2560 CAMPOS DE FUTBOL (F-3457 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS $0.00 $400.00 $1,275,170.00
P03684 24/11/2025 F-A3594 ID: 2529 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3594 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $1,550.00 $1,276,720.00
P03685 24/11/2025 F-A3595 ID: 2530 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3595 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $2,400.00 $1,279,120.00
P03686 24/11/2025 F-A3596 ID: 2531 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3596 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $1,900.00 $1,281,020.00
P0O3711 26/11/2025 F-A3615 ID: 2555 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3615 PUBLICO EN GENERAL // USPO DE CAM $0.00 $350.00 $1,281,370.00
P03712 26/11/2025 F-A3616 ID: 2556 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3616 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMF $0.00 $7,600.00 $1,288,970.00
P03713 26/11/2025 F-A3617 ID: 2557 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3617 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CANC $0.00 $3,700.00 $1,292,670.00
P03714 26/11/2025 F-A3618 ID: 2558 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3618 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $2,600.00 $1,295,270.00
P03722 26/11/2025 F-3463 ID: 2566 CAMPOS DE FUTBOL (F-3463 BRUJAS FUTBOL CLUB // USO DE CAM $0.00 $4,200.00 $1,299,470.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2025 al 30/nov./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y | 09/ene./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:58 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03729 27/11/2025 F-3470 ID: 2573 CAMPOS DE FUTBOL (F-3470 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CASMF $0.00 $2,850.00 $1,302,320.00
P03737 28/11/2025 F-3478 ID: 2581 CAMPOS DE FUTBOL (F-3478 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMP( $0.00 $400.00 $1,302,720.00
P03761 28/11/2025 F-A3630 ID: 2605 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3630 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAM $0.00 $6,800.00 $1,309,520.00
P03762 28/11/2025 F-A3631 ID: 2606 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3631 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $7,050.00 $1,316,570.00
P03763 28/11/2025 F-A3632 ID: 2607 CAMPOS DE FUTBOL (F-A3632 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $700.00 $1,317,270.00
4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $33,450.00 $0.00 $5,500.00 $38,950.00
P03624 07/11/2025 F-3417 ID: 2470 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3417 PUBLICO EN GENERAL // U¢ $0.00 $1,600.00 $35,050.00
P03643 14/11/2025 F-3437 ID: 2489 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3437 PUBLICO EN GENERAL // U$ $0.00 $800.00 $35,850.00
P03663 21/11/2025 F-3456 ID: 2509 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3456 PUBLICO EN GENERAL // U$ $0.00 $1,550.00 $37,400.00
P03729 27/11/2025 F-3470 ID: 2573 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3470 PUBLICO EN GENERAL // U$ $0.00 $1,550.00 $38,950.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $5,010.00 $0.00 $400.00 $5,410.00
P03643 14/11/2025 F-3437 ID: 2489 CAMPOS DE BEISBOL (F-3437 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMP $0.00 $400.00 $5,410.00
4151-02-0060 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO $12,390.00 $0.00 $900.00 $13,290.00
P03599 18/11/2025 F-A3562 ID: 2448 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A3562 PUBLICO EN GENERAL // USO L $0.00 $300.00 $12,690.00
P03686 24/11/2025 F-A3596 ID: 2531 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A3596 PUBLICO EN GENERAL // USO | $0.00 $300.00 $12,990.00
P03713 26/11/2025 F-A3617 ID: 2557 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A3617 PUBLICO EN GENERAL // USO | $0.00 $300.00 $13,290.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $112,850.00 $0.00 $10,550.00 $123,400.00
P03624 07/11/2025 F-3417 ID: 2470 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3417 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $1,750.00 $114,600.00
P03648 18/11/2025 F-3441 ID: 2494 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3441 JUAN CARLOS CANO LUNA // USO DE $0.00 $4,000.00 $118,600.00
P03663 21/11/2025 F-3456 ID: 2509 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3456 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $2,000.00 $120,600.00
P03736 28/11/2025 F-3477 ID: 2580 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3477 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAM $0.00 $1,600.00 $122,200.00
P03745 29/11/2025 F-3486 ID: 2589 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3486 JUAN CARLOS CANO LUNA // USO DE ( $0.00 $4,800.00 $127,000.00
P00425 30/11/2025 F-2602 ID: 377 CAMPOS DE SOFTBOL (Cancelacion ID Folio: 377) $0.00 -$3,600.00 $123,400.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTI\ $139,900.00 $0.00 $680.00 $140,580.00
P03634 11/11/2025 F-3428 ID: 2480 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3428 Pl $0.00 $170.00 $140,070.00
P03643 14/11/2025 F-3437 ID: 2489 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3437 Pl $0.00 $170.00 $140,240.00
P03712 26/11/2025 F-A3616 ID: 2556 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-A3616 | $0.00 $340.00 $140,580.00
4151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $3,160.00 $0.00 $0.00 $3,160.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $16,300.00 $0.00 $1,050.00 $17,350.00
P03647 18/11/2025 F-3441 ID: 2493 PERMISO PARA COLOCAR PUESTO DE COMIDA (F-3441 PUBLICO EN G $0.00 $700.00 $17,000.00
P03740 28/11/2025 F-3481 ID: 2584 PERMISO PARA COLOCAR PUESTO DE COMIDA (F-3481 MYRNA CEJUL $0.00 $350.00 $17,350.00
4151-02-0069 ESTADIO DE BEISBOL PARK $2,400.00 $0.00 $0.00 $2,400.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2025 al 30/nov./2025

Fecha y | 09/ene./2026

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:58 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 8,298,482.03 0.00 928,623.00 9,227,105.03
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